DECRETO Nº 058, DE 10 DE MAIO DE 2021.

“PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019”.

VOLCIR CANUTO Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de atribuições que lhe são conferidas pelo art. 100 inciso VIII, da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o item 15,3 do Edital do Concurso Público n. 01/2019,
[bookmark: _GoBack]

DECRETA:

Art. 1º. Fica prorrogada pelo prazo adicional de 1 (um) ano, a validade do resultado do Concurso Público n. 01/2019, para provimento de vagas do Quadro de Pessoal da Administração Pública.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor da data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Brunópolis, SC, em 10 de maio de 2021.

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

ELAINE NOVACKI DOS SANTOS
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
1